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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00070149-5 4,395,724.58 100.00% 6,861,071.83 100.00% 0.03 540.00   

TOTAL                         4,395,724.58 100.00% 6,861,071.83 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA PYME TRADICIONAL       22-00070149-5 0.03 0.00

     TOTAL 0.03 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00070149-5 CLABE  014374220007014957    

 SALDO PROMEDIO          4,282,189.27 SALDO INICIAL           4,395,724.58 + INTERESES BRUTOS                  .03

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             2,905,026.03 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                 439,678.78 = INTERESES NETOS                   .03

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2020 = SALDO ACTUAL          6,861,071.83 COMISIONES COBRADAS              540.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00070149-5

(Saldo Inicial de $4,395,724.58)

Comisiones
540.00

Otros Cargos
439,138.78

Saldo final
6,861,071.83

Abonos
2,905,026.03

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00070149-5 CLABE  014374220007014957 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,395,724.58

 01-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2020 AL 31-03-2020                      0.03                               4,395,724.61

 01-ABR-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000036 MAR 2020                                               540.00         4,395,184.61

 01-ABR-2020 0000000  I V A MAR 2020                                                                                  86.40         4,395,098.21

 01-ABR-2020 0000043  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BERE740930K82                                       715.78         4,394,382.43

 01-ABR-2020 0000063  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BERE740930K82                                       122.02         4,394,260.41

 03-ABR-2020 0000062  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CRA150703 ER9                                    13,500.07         4,380,760.34

 03-ABR-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                31,352.20         4,349,408.14

 06-ABR-2020 0000075  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GRA040116 LF2                                     9,781.69         4,339,626.45
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 06-ABR-2020 0000076  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GRA040116 LF2                                    10,489.21         4,329,137.24

 06-ABR-2020 0000077  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUEU990423Q40                                     4,000.00         4,325,137.24

 06-ABR-2020 0000078  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUEU990423Q40                                     2,285.01         4,322,852.23

 06-ABR-2020 0000079  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUEU990423Q40                                    31,600.52         4,291,251.71

 06-ABR-2020 0000080  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUEU990423Q40                                     7,880.88         4,283,370.83

 08-ABR-2020 0000088  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMF800807J94                                    12,516.40         4,270,854.43

 13-ABR-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                30,698.00         4,240,156.43

 14-ABR-2020 0000073  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,225.00         4,234,931.43

 14-ABR-2020 0000074  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           885.00         4,234,046.43

 14-ABR-2020 0000084  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,692.00         4,229,354.43

 14-ABR-2020 0000086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,020.00         4,219,334.43

 14-ABR-2020 0000085  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,225.00         4,214,109.43

 14-ABR-2020 0000082  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,577.00         4,209,532.43

 14-ABR-2020 0000083  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,495.00         4,204,037.43

 16-ABR-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                30,853.00         4,173,184.43

 20-ABR-2020 0000087  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        73,080.00         4,100,104.43

 23-ABR-2020 0000090  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,307.00         4,096,797.43

 23-ABR-2020 0000089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,564.00         4,091,233.43

 23-ABR-2020 7792567  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                               4,092,733.43

 24-ABR-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                33,399.00         4,059,334.43

 24-ABR-2020 0000091  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CDI160330RC9                                             34,256.49         4,025,077.94

 28-ABR-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 05051025319                                                       8,781.42         4,016,296.52

                                                                                                                                               

 28-ABR-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 05051025319                                                       3,464.42         4,012,832.10

                                                                                                                                               

 28-ABR-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 05051025319                                                       6,572.27         4,006,259.83

                                                                                                                                               

 30-ABR-2020 5460381  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:04:33                                                       15,660.00         3,990,599.83

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012370004611021095                                                                                            

                     AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GODINEZ SERVIN (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020043040014 BET0000454603810                                                                           

                     REF 5460381                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACTURA ABRIL                                                                                               

 30-ABR-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                33,054.00         3,957,545.83

 30-ABR-2020 5966513  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:43                              2,903,526.00                               6,861,071.83

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001142109646                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002004300000645431                                                                                 

                     REF 1900370                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1900370 5294438                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

                         TOTAL                                                           2,905,026.03           439,678.78         6,861,071.83
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

DF974171-67E6-4802-8637-C3B797F0C6E7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000701495

2020-05-02T06:18:14

2020-05-02T06:17:57

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZmResZ40JpIXaqfM2YSPcVw8hxbPjcbZ
ZlXZwsNehagT;byTNLO7XWb7Ki3r4:XZlXZ
zazRUVyVRyWuVYVSuSxvWuxuuXVQXuXzcaR
OxZpyVUrY3vgdqHVMSvN3co87LGAP5C7p5Z
vJ1gynUn1s:UpMT6lMWXxkqwubgDgX5Fo6X
OHg96xE;snUL2doii7:Jwcn9yKT8yqa;cd8
ns1giS67Rzs7SpHuW6CDxK7knrGCXMttbTP
pwNMZ4nvCWcgDQPFHPyQSHGtC13pX1AFSeZ
FpbWSUGRTOTCI3UeqIHa9RylVtZteI2Wx50
sAqHlcKUwfUAraDnCHKsqKiEkNbA4Q;xUEZ
OFSg2yehGoHbG9phokVRb4KroxbN9Y;yWeX
tRZ8yXacH9pjA46dZ8ulDSVNFCX8MpZ8u4Z
adjgjT0hLF5jmlR8inoxR80FVGDSwYizvJ8
CkQ92NTUScctPkLOH3haZXM5ZOdDZ8pVY78
FR6RHX5ulpD4LPt8L2y8flEF4Nf75sJXleZ
vVH8M7P40l4XSvrNmyrtPG:eRDR0DAQ8HhZ
TchVEp81Z9ZFqbQe:VcFii7dnGu0QYQXIEX
8DY95j7J457rW6hbivYW5gxZl;g4nPthL58
zMKgkP0wZFhm39spEFptebgCk02KPKAwaGP
jhLpdZ3rdbeowyY5F6zTH7ZqC2614;1L3DZ
SCSbmeKg5Y4wZeyKjbjihBz0SgbQX8jbo38
Zs:ZBZm:bvcK2EKcvqYDh5Qx9F65iHvpnAZ
ucSZERQGa4bYG8Z5PjEsvRwAo0cBXJnTxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HOsaLXp25rljVKhRYo9f84MMKsowqq8qjsH4JymaitzZdi2UGs553jdXRMr4cMKkfgX5NskyBwc9QaGs258kAFM3OCV/WZ/wOrDTgLrJAeN76DVb7yvkQBymIQm94/i4h5FbOWHlEmUKVRfgY

LuIeCxWpXTKKua+drGl0O5eYPW6X0wKmvgvOPypnDt51iL90VsVSPKecDsM+CRe7XNBps1s3pPgtaDxdq9JREFkCk1R6CK0Zgn4lBGwfpSEcH+qmEXIw4Mm3IN6XV/0Mzr5KRh7pCADcEWFpj

PAZG3TJ4D75I6p/FDCgrK6iZGfhoiE1ExMnFcNbpmItmfzDjFsEw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nUtVgOfKcc/dM2+U/dsNJ1H+8mplyfu4zXaHtYPYbbBa4+IWiAHhHPbzGMAMOBoUV/KZJtjQ/+oEYOwCscR8TzT1EFiU287mkGBYV9jjjbeVGM6jjN9X5yO0ah5Iw1RCw7ojRlR0G8u4u5A6d

c1nnOW0saRyIg7yVr7/YfFgxfazQIpG6cTVCFo/xCuCv2zE3ghQvtS9fGY8qMirigJEO+ISGnoMouJtU0pE5CYLhXgDvAu+ZrnAG5argHJr39oMKmyuV4I+ImcAaPNpCTIHouQ97cG3e7FG3N

zonF27nGXtNxwfukDg5A8zcXF8NDCXYEv7BOyP/C//IqmUgKlB9A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|DF974171-67E6-4802-8637-C3B797F0C6E7|2020-05-02T06:18:14|HOsaLXp25rljVKhRYo9f84MMKsowqq8qjsH4JymaitzZdi2UGs553jdXRMr4cMKkfgX5NskyBwc9QaGs25

8kAFM3OCV/WZ/wOrDTgLrJAeN76DVb7yvkQBymIQm94/i4h5FbOWHlEmUKVRfgYLuIeCxWpXTKKua+drGl0O5eYPW6X0wKmvgvOPypnDt51iL90VsVSPKecDsM+CRe7XNBps1s3pPgtaDxdq9

JREFkCk1R6CK0Zgn4lBGwfpSEcH+qmEXIw4Mm3IN6XV/0Mzr5KRh7pCADcEWFpjPAZG3TJ4D75I6p/FDCgrK6iZGfhoiE1ExMnFcNbpmItmfzDjFsEw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O

FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 51 694 303 EN LA CIUDAD DE

MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 303 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


